YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUGUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:
G.FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

GZEL SEKTOR TAHVILI

GZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

GZEL SEKTOR VDMK

DEVLET TAHViLI

GZEL SEKTOR KIRA SERTIFIKA

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Aralari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI

TRSVSTL82325
Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU

TRFQAGR32329

TRFSLEC82316

GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
TRPKYVFA2318
TRPTMKF32316

TRPTMKV42312
‘oplam
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL
TRT020823T11
TRT030523T13

TRT031029T10

Sinflandirma: Gizli

01/02/2023 ve 28/02/2023

GARANTI PORTFOY KISA VADELI BORGLANMA ARAGLARI FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.§.
GARANTI PORTFOY YONETIMIAS.
7,737,086,956.00
877,082,918.18
26,889,407,232.00
20/04/2012
SURESIZ

T
0.032618
0.032251
121%
2.07%
18.22%

452,507,571.04
598,043,076.27

Ihraggi Kurum

AU FINANSMAN A S,
ARGELIKAS.

GALIK ENERJi SANAYi VE TICARET
GIMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE
DEVA HOLDING A.S.

DEVA HOLDING A.S.

ENERJISA ENERJi AS

ENERJISA ENERJ] AS

GARANTI BANKASI A.S.

GARANTI FINANSAL K.

ING BANK AS.

S GAYRIMENKUL Y.0.

i$ GAYRIMENKUL Y.0.

S GAYRIMENKUL Y.0.

KOG FINANSMAN A.S.

KOG FINANSMAN A.S.

KOG FINANSMAN A.S.

KOG FIAT KREDI FINANSMAN A S.
KOG FIAT KREDI FINANSMAN A 5.
KOG FIAT KREDI FINANSMAN A S.
MIGROS TICARET A.S.

OPET PETROLCULUK AS.

OPET PETROLCULUK AS.

ORFIN FINANSMAN A.$

OYAK GIMENTO FABRIKALARI AS
OYAK CIMENTO FABRIKALARI AS
OYAK GIMENTO FABRIKALARI AS
SARTEN AMBALAJ SANAY
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti

AK FINANSAL KIRALAMA

AK YATIRIM AS

ARGELIKAS.

ARGELIKAS.

DOGAN YATIRIM BANKASI A.S.
DOGAN DI TICARET VE MUMESSILL
DOGAN TREND OTOMOTIV TICARET H
DENIZ LEASING AS.

DENIZ YATIRIM MK A.S.

DYO BOYA FABRIKALARI SANAYi VE
FIBA FAKTORING A.S.

FINANS FINANSAL KIRALAMA AS.
FIBABANK A S.

FINANS YATIRIM MENKUL AS.
GARANTI FILO YONETIM

GARANTI FILO YONETIM

HALK YATIRIM MENKUL DEGERLER
HEKTAS TICARETTA.S.

HALK FINANSAL K.

is FAKTORING AS.

S FAKTORING A.S.

i$ FINANSAL KIRALAMA

i5 GAYRIMENKUL Y.0.

OTOKOG OTOMOTIV TiC.

PINAR SUT MAMULLER] SANAYil A.
QUA GRANITE HAYAL YAPI VE URUN
QYATIRIM HOLDING A S.

SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
SUZUKi MOTORLU ARAGLAR PAZARLA
TAT GIDA SANAYI AS.

TEB FINANSMAN A S.

TURKCELL ILETiSIM HIZMETLERI A
TEB FAKTORING A.S.

TURK TELEKOMUNIKASYON A.S.
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYi VE Ti
YAPI KREDI FAKTORING

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI YATIRIM AS.

YAPI KREDI YATIRIM AS.

TURKIYE KALKINMA VE YATIRIM BA

FIBABANK AS.
FIBABANK AS.

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

Vade

05.05.2023
14.07.2023
13.07.2023
2212.2023
13.04.2023
13.04.2023
13.10.2023
13.10.2023
14.02.2030
05.05.2023
02.05.2023
17.08.2023
17.08.2023
17.08.2023
01.12.2023
11.07.2023
11.07.2023
04.07.2023
03.08.2023
03.08.2023
23.06.2023
13.12.2023
14.11.2023
14.11.2023
14.02.2024
08.09.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
07.07.2023
07.06.2023
25.08.2023

27.04.2023
05.05.2023
09.03.2023
03.08.2023
13.04.2023
27.04.2023
12.04.2023
10.03.2023
01.03.2023
11.04.2023
28.04.2023
08.03.2023
18.04.2023
25.05.2023
08.05.2023
01.06.2023
16.03.2023
18.08.2023
29.03.2023
27.03.2023
27.03.2023
02.06.2023
03.05.2023
13.03.2023
09.05.2023
17.03.2023
02.06.2023
27.03.2023
14.04.2023
17.08.2023
05.05.2023
15.03.2023
14.04.2023
17.05.2023
21.06.2023
17.03.2023
25.05.2023
08.03.2023
06.03.2023
06.03.2023
29.03.2023
24.05.2023

07.12.2023
21.03.2023
27.03.2023
03.05.2023
23.05.2023
27.03.2023
13.04.2023

02.08.2023
03.05.2023
03.05.2023
03.05.2023
03.05.2023
03.10.2029
03.10.2029

1SIN Kodu

TRSALIF52312
TRSARCL72310

TRSVSTL82325

TRFAKFK42310

TRFQAGR32329
TRFQYHL42311
TRFSLEC82316
TRFSUZK52318
TRFTATK32313
TRFTBTFA2310
TRFTCEL52317
TRFTEBF62310
TRFTTLK32328

TRFYKYMS52332

TRPKYVFA2318

TRPTMKV42312

TRT020823T11

TRT031029T10

Nom. Faiz Oran

Faiz Odeme Say.

- T T Y GG

COC 00O RRrRARRERREREERERORHHROOOOOORHOOOOKROOKRKORKLOO

ocroork s

Nomimal Deger Birim A. Fyt

6,560,000.00
3,000,000.00
2,000,000.00
3,260,000.00
3,750,000.00
4,500,000.00
10,100,000.00
50,000.00
8,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
7,000,000.00
2,000,000.00
450,000.00
1,800,000.00
3,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
4,100,000.00
4,100,000.00
7,200,000.00
15,000,000.00
9,000,000.00
2,000,000.00
6,700,000.00
1,070,000.00
8,450,000.00
6,000,000.00
6,000,000.00
1,000,000.00
2,500,000.00
3,000,000.00
156,590,000.00

4,000,000.00
7,000,000.00
10,000,000.00
4,560,000.00
2,000,000.00
7,500,000.00
5,000,000.00
3,000,000.00
5,000,000.00
2,000,000.00
8,300,000.00
10,000,000.00
20,000,000.00
20,000,000.00
1,950,000.00
3,000,000.00
15,000,000.00
5,000,000.00
15,000,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
3,680,000.00
7,000,000.00
8,810,000.00
8,000,000.00
3,550,000.00
12,500,000.00
3,000,000.00
19,070,000.00
4,375,000.00
10,000,000.00
760,000.00
6,000,000.00
15,000,000.00
3,000,000.00
5,000,000.00
2,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
8,000,000.00
308,055,000.00

2,490,000.00
1,700,000.00
1,230,000.00
1,840,000.00
830,000.00
1,080,000.00
4,390,000.00
13,560,000.00

478,205,000.00

2,000,000.00
500,000.00
2,000,000.00
500,000.00
500,000.00
14,000,000.00
20,000,000.00

100 28.04.2022
11459 19.12.2022
100 16.07.2021
100 02.12.2022
100 14.04.2021
101.115.12.2022
100 15.10.2021
10034 22.08.2022
104.83 16.09.2022
80.06 29.04.2022
80.51 29.04.2022
100 15.08.2022
100.89 26.08.2022
105.27 17.10.2022
10532 10.01.2023
100 07.07.2022
115.8 04.01.2023
116.41 06.01.2023
100 20.07.2022
1127 15.12.2022
99.45 10.12.2021
100 15.12.2021
100 25.10.2022
105.9 10.01.2023
100 16.02.2022
100 10.09.2021
100 02.11.2021
99.92 29.12.2021
101.66 10.01.2023
100 09.07.2021
99.99 03.08.2021
100 25.08.2022

93.35 06.01.2023
92.32 26.12.2022
100 14.09.2022
100 07.02.2023
95.18 19.01.2023
100 17.01.2023
100 19.10.2022
96.21 04.01.2023
94.84 02.12.2022
100 25.10.2022
93.66 13.01.2023
93.09 09.11.2022
94.74 18.01.2023
94.42 16.02.2023
100 09.11.2022
100 01.09.2022
95.45 27.12.2022
88.04 22.02.2023
94.8 28.12.2022
94.85 27.12.2022
96.02 17.01.2023
94.38 21.02.2023
104.54 06.01.2023
100 15.09.2022
100 12.08.2022
93.45 16.12.2022
100 06.12.2022
100 09.02.2023
100 13.01.2023
100 16.02.2023
100 17.10.2022
100 15.09.2022
119.93 31.01.2023
100 23.11.2022
100 21.02.2023
100 20.09.2022
100 02.12.2022
97.58 26.01.2023
94.9 07.12.2022
98.83 14.02.2023
94.8 28.12.2022
94.47 16.02.2023

102.35 02.01.2020
100 24.03.2022
100 29.06.2022

84.83 25.08.2022
83.3 25.08.2022
100 29.06.2022

86.33 25.08.2022

337.27 03.01.2023
163.51 31.12.2021
184.86 04.02.2022
318.16 21.06.2022
327.99 05.09.2022

94.93 07.12.2022

94.89 18.01.2023

©0 0000000000000 00000000000000000

©0 0000000000000 0000000000000000000O00000O0O00

ccocococoo

cococococoo

C0 0000000000000 00000000000000000

©CC 0000000000000 00000000000000000000000O00O0C

cocooocoo

cocooooo

123.26
12127
100.81
109.23
101.47
101.47
10136
10136
100.44

96.17

96.41
117.42
117.42
117.42
109.42
12118
12118
12134
119.83
119.83
102.05
102.44
109.92
109.92

98.95
10238
100.82
100.82
100.82
10173
102.66
100.46

96.62
%.8
111.49
101.48
97.5
102.94
109.89
99.46

5
8

109.66
96.45
99.58

99.76
98.37
95.19

103.42
12855

573.81
553.72
553.72
553.72
553.72

97.7

97.7

Satin A. Tar. igiskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinlitk B. Deg Toplam Deger

8,086,208.20
3,638,339.62
2,016,222.16
3,561,021.45
3,805,282.87
4,566,339.44
10,238,109.49
50,683.71
8,035,669.64
9,617,896.59
4,820,778.85
8,220,040.55
2,348,583.01
528,431.18
1,969,682.13
3,635,662.06
6,059,436.77
6,067,338.89
4,913,254.71
4,913,254.71
7,347,960.75
15,366,304.90
9,893,387.03
2,198,530.45
6,629,945.57
1,095,478.09
8,519,723.22
6,049,507.61
6,049,507.61
1,017,304.59
2,566,694.96
3,013,924.79
166,840,505.60

3,865,161.90
6,776,191.13
11,149,420.36
4,627,801.54
1,950,068.08
7,720,979.12
5,494,790.34
2,983,988.92
5,000,000.00
2,193,265.56
8,005,447.96
9,958,000.38
19,431,883.39
19,028,904.97
2,107,723.70
3,396,093.22
14,868,103.16
4,424,472.72
14,755,548.67
4,924,267.49
9,848,534.99
9,481,801.58
3,994,150.70
7,794,987.74
10,404,193.56
7,905,410.46
3,785,328.61
12,663,002.48
3,110,135.71
19,260,837.59
4,832,914.18
11,134,259.78
927,514.36
6,400,349.19
15,071,535.03
3,344,305.56
5,336,654.78
1,991,678.24
4,988,387.46
4,988,387.46
4,918,516.22
7,615,859.31
312,460,857.60

2,575,195.97
2,185,464.16
1,510,484.06
1,765,576.72
784,829.63
1,326,278.69
4,271,590.73
14,419,419.96

493,720,783.16

11,476,269.23
2,768,644.45
11,074,577.80
2,768,644.45
2,768,644.45
13,678,769.49
19,541,099.27

Grup%  Toplam%



TRT031029T10
TRT050624T35
TRT061124T11
TRT061124T11
TRT061223T11
TRT061223T11
TRT061223T11
TRT061223T11
TRT061223T11
TRT080323T10
TRT130928T12

TRT280432T14
TRT180625T1320230301
TRT190826T1920230301
TRT190826T1920230301
TRT280432T1420230301
Toplam

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami
Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|
TRDHVKA32327
Ana Grup Toplami
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
ALIM OPSIYONU
G.1VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
iKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER

HiSSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORCLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.07.000-ilan Giderleri
370.09.000-Noter Masraflari
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci
TRSKFTF22315
TRFALNF22314

TRFFINF22319
TRFHLFK22315
TRFDNZY22327
TRFVDTF22314
TREFNYM22338
TRFYKYM22350
TRSOPAS22319

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

HALK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK

HALKBANK
T GARANTI BANKASI AS.
NK

YAPI KREDI BANKASI
VAKIFBANK

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)
Ihragg Kurum

itfa Tarihi
01.02.23
02.02.23
02.02.23
03.02.23
03.02.23
06.02.23
07.02.23
07.02.23
07.02.23
09.02.23
10.02.23
10.02.23
14.02.23
15.02.23
15.02.23
16.02.23
16.02.23
16.02.23
17.02.23

874,409,977.48
9,541.26
6,473,986.68

0
3,810,587.24

877,082,918.18

1,789,712.90
7,059.08
2,119.74
1,524.67
194.6
22,051.82
13,151.10
1,018.93
20,958.23
11,324.89
4,126.35
59,615.04
14,868.00

1,947,725.35

03.10.2029
05.06.2024
06.11.2024
06.11.2024
06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
08.03.2023
13.09.2028
13.09.2028
13.09.2028
13.09.2028
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
18.06.2025
19.08.2026
19.08.2026
20.05.2026
20.05.2026
20.05.2026
20.05.2026
28.04.2032
28.04.2032
18.06.2025
19.08.2026
19.08.2026
28.04.2032

01.03.2023

01.03.2023
01.03.2023
01.03.2023
10.03.2023
14.03.2023
16.03.2023
24.03.2023

99.70%
0.74%

0.43%

Satis Tarihi

Nominal (TL)
4,310,000.00
7,250,000.00

10,000,000.00
480,000.00
5,300,000.00
15,000,000.00
2,600,000.00
4,000,000.00
10,000,000.00
8,000,000.00
10,000,000.00
21,350,000.00
4,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
13,440,000.00
8,000,000.00
12,500,000.00
8,410,000.00

TRT031029T10

TRT280432T14
TRT180625T1320230301
TRT190826T1920230301
TRT190826T1920230301
TRT280432T1420230301

TRDHVKA32327

VADELI

VADELI

Nominal (L)

5.29%

Satis Deg, (TL)

N B ANNN NNV S BNSE S SEEEAREEAREENNNNNONONUNNNN

1,000,000.00
500,000.00
2,500,000.00
2,500,000.00
3,500,000.00
10,000,000.00
2,500,000.00
2,000,000.00
13,000,000.00
300,000.00
30,000,000.00
10,000,000.00
30,000,000.00
10,000,000.00
14,000,000.00
20,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
3,000,000.00
1,000,000.00
2,500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
1,000,000.00
7,500,000.00
5,000,000.00
15,000,000.00
5,000,000.00
4,000,000.00
3,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
-1,000,000.00
-1,000,000.00
-1,500,000.00
1,000,000.00
263,800,000.00

263,800,000.00
742,005,000.00

1,500,000.00
1,500,000.00

17,011,074.60
6,191,865.48
5,237,389.79
10,626,573.96
8,462,532.39
17,164,806.91
16,951,694.44
81,645,937.57

81,645,937.57
825,150,937.57

96.79 27.01.2023
190.61 22.03.2022
332.47 04.01.2023
339.07 23.02.2023

99 08.09.2021
98.8 21.10.2021

98.24 23.12.2021

97.69 02.02.2022

97.69 02.02.2022

96.89 12.09.2022

92.75 23.02.2022

92.75 23.02.2022

92.75 23.02.2022

98.22 02.11.2022

98.75 20.04.2021

98.75 20.04.2021

98.75 21.04.2021

98.75 21.04.2021

98.7 22.04.2021

98.62 26.04.2021

98.73 28.04.2021

98.66 24.05.2021

98.66 25.05.2021

98.74 03.06.2021

98.7 04.06.2021

98.68 09.06.2021

98.72 21.06.2021

98.68 22.06.2021

98.75 08.07.2021
400.91 24.02.2023

96.83 18.08.2021

96.81 20.08.2021

90.9 25.01.2023

92.65 25.01.2023

92.65 25.01.2023

92.65 25.01.2023
19224 27.02.2023
191.99 27.02.2023
407.52 01.03.2023

93.66 01.03.2023

93.66 01.03.2023
190.11 28.02.2023

103.48 26.01.2023

16,634,630.63 01.02.2023
6,190,000.00 28.02.2023
5,234,091.60 28.02.2023

10,354,243.18 06.02.2023
8,199,692.92 03.02.2023

16,713,318.36 10.02.2023

16,510,215.79 20.02.2023

0.00%

©0 0000000000000 0000000000000000000000000O00

ccocococoo

©CC 0000000000000 0000000000000000000000000O0OC

cococoooo

97.7
352.59
3393
3393
100.91
100.91

407.17
93.65
93.65

190.08

105.29

ccocococoo

977,054.96
1,762,987.11
8,482,734.78
8,082,734.78
3,531,894.61

10,091,127.46
2,522,781.87
2,018,225.49
13,118,465.70
310,148.45
29,727,110.31
9,909,036.77
29,727,110.31
9,909,036.77
13,194,089.86
18,848,699.81
9,424,349.90
9,424,349.90
2,827,304.97

942,434.99
2,356,087.48

942,434.99

471,217.50

942,434.99

471,217.50

471,217.50

471,217.50

471,217.50

471,217.50
4,062,086.25
6,993,122.72
4,662,081.81

13,818,390.32
4,606,130.11
3,684,904.08
2,763,678.06
3,796,099.61
1,898,049.81
-4,071,752.05
-936,548.46
-1,404,822.69
1,900,853.85

298,148,863.82 100.03%

298,148,863.82

37.65%

791,869,646.98 100.00%

1,579,396.50 100.00%
1,579,396.50 100.00%

17,011,074.60
6,191,865.48
5,237,389.79
10,549,264.98
8,373,996.19
16,964,136.53
16,633,206.43
80,960,934.00

21.01%

99.99%

80,960,934.00 100.00%

874,409,977.48

34.10%
90.56%

0.18%
0.18%

9.26%



TRFISGY22317 17.02.23 4,760,000.00

TRSENSA22315 21.02.23 8,430,000.00
TRFFIBA22323 21.02.23 15,000,000.00
TRSKCTF22312 24.02.23 9,270,000.00
TRFTEBF22314 24.02.23 8,000,000.00

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alis Deg. (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi  Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 773,708,695,600.00

Tarih Pay Alisi Pay Satis! Als Fiyati satis Fiyati Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani Py Déviz Kodu
01.02.2023 901,880,531.00  1,146,781,677.00 0032251 0032251 31,616,068,068.00

02.02.2023 582,257,323.00 694,604,195.00 003226 0.03226 31,728,414,940.00 41T
03.02.2023 1,194,966,618.00 493,737,131.00 003222 003222 31,027,185,453.00 40170
06.02.2023 1,003,916,415.00 778,812,901.00 0032266 0.032266 30,802,081,939.00 3.98TL
07.02.2023 526,968,854.00 447,794,897.00 003228 003228 30,722,907,982.00 397TL
08.02.2023 351,847,589.00 685,608,144.00 0032294 0.032294 31,056,668,537.00 4017L
09.02.2023 439,015,888.00 570,284,813.00 0032308 0032308 31,187,937,462.00 403 7L
10.02.2023 535,794,164.00 751,394,760.00 0032327 0.032327 31,403,538,058.00 406 TL
13.02.2023 1,263,018,885.00 662,738,654.00 0032373 0032373 30,803,257,827.00 3.987TL
14.02.2023 582,745,287.00 405,459,797.00 0032388 0.032388 30,625,972,337.00 396 TL
15.02.2023 755,993,753.00 458,973,111.00 0032405 0.032405 30,328,951,695.00 39271
16.02.2023 1,041,340,142.00 510,892,391.00 0032417 0.032417 29,798,503,944.00 385TL
17.02.2023 732,871,444.00 715,657,930.00 0032431 0032431 29,781,290,430.00 3.85TL
20.02.2023 728,313,728.00 982,259,977.00 0032468 0.032468 30,035,236,679.00 388TL
21.02.2023 2,665,261,749.00  1,197,338,832.00 0032482 0032482 28,567,313,762.00 369 TL
22.02.2023 988,533,705.00 531,135,605.00 0032491 0.032491 28,109,915,662.00 363TL
23.02.2023 630,827,427.00 859,018,070.00 0032508 0.032508 28,338,106,305.00 366 TL
24.02.2023 956,336,486.00 712,001,725.00 0032534 0.032534 28,093,771,544.00 363TL
27.02.2023 1,361,425,048.00 877,519,280.00 0032582 0032582 27,609,865,776.00 35770

28.02.2023 1,205,559,071.00 485,100,527.00 0.032599 0.032599 26,889,407,232.00 348 7L



